
r,,..._..,....,, ',J.A Ir--..� /� KAJ 1CELP _ _  a..1A RADY MIASTA 
· '--'r <.Ąi'U� - -"v I�RĄJ(OWA _ 9 r---.. I 

SEKRETARIAT 

C)ł- W� w • nę!o 2023 -03- 2 • ?/d 
AUTOPOPRAWKA 

dnia . 
a 

�4 , 
Nr ...... ................................ .... \•t• .............. .. 

GRUPY RADNYCH MIASTA KRAKOWĄis .. . . . . . . . . . . . . . . . .... . . ... . ..... . . .... . .... . 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr XCIV/889/01 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 5 grudnia 2001 r. w sprawie regulaminów targowisk - druk nr 3266. 

Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały 
Nr XLVlll/435/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 r. (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2019 r. 
poz. 7074,z 2020 r. poz. 919) postanawia się, co następuje: 

Projekt uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr XCIV/889/01 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 5 grudnia 2001 r. w sprawie regulaminów targowisk - druk nr 3266, otrzymuje 
następujące brzmienie: 

„UCHWAŁA NR 

RADY MIASTA KRAKOWA 
z dnia 

w sprawie zmiany uchwały Nr XX/267/07 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 września 2007 r. 
w sprawie regulaminów targowisk (z późn. zm.) 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 11 oraz art. 40 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) Rada Miasta Krakowa uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX/267 /07 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 września 2007 r. 
w sprawie regulaminów targowisk (z późn. zm.}, wprowadza się następujące zmiany: 

1. w załącznikach nr 1, 2, 3, 8, 9, 10, 12, 13, 14, 15 i 16 do uchwały,§ 2 ust. 3 pkt 11 
otrzymuje brzmienie: 

,, 11/ żywych zwierząt"; 
2. w załącznikach nr 4 i 7 do uchwały,§ 2 ust. 4 pkt 11 otrzymuje brzmienie: 

,, 11/ żywych zwierząt"; 

3. w załączniku nr 5 do uchwały,§ 2 ust. 5 pkt 11 otrzymuje brzmienie: 

,, 11/ żywych zwierząt, z wyjątkiem zwierząt wymienionych w ust. 1 pkt 2"; 
4. w załączniku nr 6 do uchwały,§ 2 ust. 4 pkt 11 otrzymuje brzmienie: 

,, 11/ żywych zwierząt, z wyjątkami wym i en i onymi w ust. 1 pkt 3\ 

5. w załączniku nr 11 do uchwały,§ 2 ust. 3 pkt 10 otrzymuje brzmienie: 
,, 10/ żywych zwierząt". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego.". 

UZASADNIENIE 

W dzisiejszych czasach nie ma potrzeby sprzedawania żywych ryb, gdyż dostępne są płaty i filety wysokiej jakośc. 
Sam zwyczaj sprzedawania żywych karpi na targowiskach powstał kilka dekad temu ze względu na niską jakość 
mięsa śmierdzącego mułem oraz problemów z dostępnością lodówek. Oba te zjawiska nie występują obecnie. 


